2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бавлинском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 15.01.2024 №1 (с изм. от 12.08.2024 №108/1), следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Сураева С.Н., Мухутдинова Г.Г.;
- ввести в состав комиссии:
Шарафутдинова Рината Мукатдасовича – начальника территориального управления ГБУ «Безопасность дорожного движения» в г.Альметьевск (по согласованию);
Хабирова Ильшата Талгатовича – врио командира 3 роты ОСБ ДПС ГИБДД МВД по Республике Татарстан, майора полиции (по согласованию).

Руководитель                                                                                 Д.Л. Бакиров

image1.png